
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 26/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica  

z dnia  6 maja  2020r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  Urzędu Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

 

Na podstawie art.130 §2 Kodeksu pracy z 26 czerwca 1974r.(tj. Dz. U. z 2019r. poz.1040 ) i § 14 

Regulaminu Pracy wprowadzonego Zarządzeniem nr 13/2020 z dnia 5 marca  2020 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustalam    12 czerwca  2020r.( piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za święto  przypadające                

w dniu  15 sierpnia 2020r.( sobota). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mogielnica. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na 

tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku urzędu  i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Kaźmierska 

 

 

 

 

 


